
UCHWAŁA NR XXXIII/401/2017
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 6 września 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji Powiatowo – Gminnej Spółdzielni Socjalnej „Kaszubia” w Bolszewie oraz 
w sprawie zmiany uchwały o udzieleniu dotacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)1), w związku z art. 15 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. 
o spółdzielniach socjalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 94 poz. 651, z 2009 r. Nr 91 poz. 742, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, 
z 2011 r. Nr 205 poz. 1211, z 2015 r. poz. 1567), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale NR XXVII/315/2017 Rady Gminy Wejherowo z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie udzielenia 
dotacji Powiatowo – Gminnej Spółdzielni Socjalnej „Kaszubia” w Bolszewie §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Udziela się, z budżetu Gminy Wejherowo, dotacji w wysokości 653.000,-zł (słownie: sześćset 
pięćdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100) Powiatowo – Gminnej Spółdzielni Socjalnej „Kaszubia” 
w Bolszewie, z przeznaczeniem na wsparcie jej statutowej działalności.”.

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji, o której mowa w §1, zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Wejherowo a beneficjentem wskazanym w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1948, 1984, 2260, z 2017 r. 
poz. 60, 191, 659, 933, 935,1089 i 1475.

Id: 62D08C54-E2A0-4B00-B573-E9DCC34C0A3D. Uchwalony Strona 1




